
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 01.07.25 15:14:49

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

MERCUSYS MW300RE

Cena celkem: 379 Kč
 (bez DPH: 313 Kč)
Běžná cena: 417 Kč
Ušetříte: 38 Kč
Kód zboží: NAATPL1052
Part No.: MW300RE
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Mercusys MW300RE

Bezdrátový extender Wi-Fi dosahu s rychlostí přenosu dat až 300 Mb/s.

Bezdrátový extender posiluje signál tak, aby byl v plné síle a bez výpadků k dispozici i v místech, která dříve nešlo pokrýt,
nebo tam, kde je obtížné instalovat kabely.



Od běžných extenderů se model MW300RE odlišuje tím, že je vybaven dvěma externími anténami s technologií MIMO.

Rozšířeného pokrytí bezdrátovým signálem dosáhnete snadno stiskem tlačítka WPS.

Díky miniaturním rozměrům a provedení, které umožňuje montáž na stěnu, je snadné extender flexibilně instalovat nebo
přemisťovat.

Extender má kontrolky LED s různými barvami podsvícení, které vám pomohou vyhledat ideální místo, kam jej umístit, aby
dosah vaší Wi-Fi síť byl rozšířen co nejlépe.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11b/g/n

Rychlost datového přenosu: až 300 Mbit/s

Anténa: 3 x externí anténa

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz

Zabezpečení: WPA2-PSK, WPA-PSK, podpora WPS, filtrování MAC adres

Podpora PoE: ne

Rozměry: 101 x 75 x 39 mm




